
О внесении изменения в постановление акимата Мунайлинского района от 6 марта 
2014 года № 74-қ "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и 
родительской платы на 2014 год"

Постановление Мунайлинского районного акимата Мангистауской области от 03 
сентября 2014 года № 283-қ. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Мангистауской области от 08 октября 2014 года № 2507.
        П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О 

, от местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
24 марта 1998 года , Постановлением Правительства «О нормативных правовых актах»
Республики Казахстан от 29 декабря 2007 года  «О системе оплаты труда № 1400
гражданских служащих, работников организаций, содержащихся за счет средств 
государственного бюджета, работников казенных предприятий», акимат района 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. В постановление акимата Мунайлинского района от 6 марта 2014 года  «№ 74-қ
Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание 
и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы на 2014 год» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 2390, опубликовано в информационно-правовой системе «Әділет» 18 
апреля 2014 года) внести следующее изменение:
       постановления изложить в новой редакции согласно   приложение приложению
н а с т о я щ е г о  п о с т а н о в л е н и я .
      2. Государственному учреждению «Мунайлинский районный отдел образования» (
Овезов Е.О.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в 
органах юстиции, официальное опубликование в информационно-правовой системе «
Әділет» и в  средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима района руководящий сферой образования.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
 
 



      Исполняющий обязанности акима           Н. Тажибаев
 
 
      « С О Г Л А С О В А Н О » :
      Р у к о в о д и т е л ь  о т д е л а  э к о н о м и к и  и  
      ф и н а н с о в  М у н а й л и н с к о г о  р а й о н а
      С ұ ң ғ а т  Ш .
      0 3  с е н т я б р я  2 0 1 4  г о д
 
 
П р и л о ж е н и е  
к  п о с т а н о в л е н и ю  №  2 8 3 - қ
о т  0 3  с е н т я б р я  2 0 1 4  г .
а к и м а т а  М у н а й л и н с к о г о  р а й о н а
 
 

Государственный образовательный заказ
на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и 
родительской платы в дошкольных организациях Мунайлинского района на 
2014 год
 

№

Админис-
тративно-террито
-
риальное 
располо-
жение организа-
ций дошколь-
ного воспита-
ния и обучения (
район, город)

Количество воспитанников организаций 
дошкольного воспитания и обучения

Размер подушевого финансирования в дошкольных 
организациях в месяц (тенге)

Дет-
ский
сад

Мини-центр
с  п о л -
ным днем 
п р е -
б ы в а -
ния при 
школе

Детс
-
кий 
сад 
само
-
стоя
-
тель
-
ный

Мини-центр
с  п о л -
ным днем 
п р е -
б ы в а -
ния сам-
о с т о -
ятель-ный

Мини-центр
с  н е -
п о л н -
ым днем 
п р е -
б ы в а -
ния само-
стоятель-
ный

Дет-
ский 
сад

Мини-центр
с  п о л -
ным днем 
п р е -
б ы в -
ания при 
ш к о -
ле

Дет-
ский 
сад сам-
о с -
тоя -
тельный

Мини-центр
с  п о л -
ным днем 
п р е -
б ы в а -
ния само-
с т о я -
т е л ь -
ный

Мини-центр
с  н е -
п о л -
ным днем 
п р е -
б ы в а -
ния само-
с т о я -
т е л ь -
ный



Мунайлин-
ский район

14
70

338 1165 х х 23032 220
44

230
32

х х

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


